[image: image1.emf]

PARECER Nº 423, DE 2020

DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 695, DE 2019
De autoria do Deputado Edmir Chedid, o projeto de lei em epígrafe pretende dar a denominação de "Adauto José Rolim de Góes" a Delegacia de Polícia de Piedade.
Aprovado na forma do substitutivo proposto pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação (pelo Parecer Nº 1.281, de 2019), sendo este ratificado pela Comissão de Segurança Pública e Assuntos Penitenciários (pelo Parecer Nº 216, de 2020), a proposição deve ter a seguinte redação final:
“Denomina “Adauto José Rolim de Góes” a Delegacia de Polícia de Piedade.
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:
Artigo 1º - Passa a denominar-se “Adauto José Rolim de Góes” a Delegacia de Polícia de Piedade.
Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 695, de 2019.”

a) Marina Helou – Relatora
Aprovado como parecer o voto da Deputada Marina Helou, propondo Redação Final ao projeto.

Sala das Comissões, em 2/12/2020.

a) Mauro Bragato – Presidente

Mauro Bragato – Carlos Cezar – José Américo – Marta Costa – Daniel Soares – Janaina Paschoal – Marina Helou – Tenente Nascimento – Heni Ozi Cukier

PAGE

[image: image1.emf]